附件2

2022年阳城县戏曲票友大赛安全演出     免责协议

甲方：阳城县文化和旅游局

乙方:

根据阳城县文化和旅游局关于开展“喜迎二十大 奋进新征程”2022年阳城县戏曲票友大赛通知，双方就本次演出安全事项达成如下协议:

一、乙方带队参加“喜迎二十大奋进新征程”2022年阳城县戏曲票友大赛，参赛团队的人身安全、路途往返安全均有乙方负责承担。所有参赛人员必须购买意外伤害保险，参赛团队必须租用具有营运资质的车辆。
二、乙方有义务服从甲方的整体安排。必须提供参赛团体负责人的姓名及电话(以及紧急事件备用联系电话)并签订本安全协议。

三、参赛团队应在指定区域候场，规定通道上、下场，如因本队伍不遵守规定和安排出现意外事故等，责任均由乙方自己承担。

四、必须严格遵守安全及疫情防疫规定，注意保护随身物品，坏损或丢失与甲方无关。参赛人员需提供5日内核酸阴性证明。

五、该协议乙方签字后即生效，直至比赛结束。

甲方(盖章)                乙方(盖章)

代表(签字)                代表(签字)

2022年8月  日